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حکایت پندآموز
ثروتمند زاده ای را در کنار قبر پدرش نشسته بود و در کنار او فقیر زاده ای که او هم در کنار قبر پدرش 

بود. ثروتمند زاده با فقیر زاده مناظره می کرد و می گفت: صندوق گور پدرم سنگی است و نوشته روی سنگ رنگین است. 
مقبره اش از سنگ مرمر فرش شده و در میان قبر، خشت فیروزه به کاررفته است، ولی قبر پدر تو از مقداری خشت خام و مشتی 
خاک، درست شده، این کجا و آن کجا؟ فقیر زاده در پاسخ گفت: تا پدرت از زیر آن سنگ های سنگین بجنبد، پدر من به 

بهشت رسیده است!

امروزه یکی از دغدغه های اصلی همه ما، تغذیه سالم است.
بیشترین  انتخاب کنیم که  به گونه ای  را  غذایی  مواد  داریم  ما سعی  همه 
مواد مغذی به بدن برسد و دراین بین به تغذیه فرزندانمان توجه بیشتری 
اثرات تغذیه ای مفید اسیدهای چرب امگا3 امروزه بر  معطوف می کنیم. 

کسی پوشیده نیست.
اسیدهای چرب امگا3 که جزو اسیدهای چرب ضروری تلقی می شوند، 
اسید )EPA(، دو کوزا هگزا  انوئیک  پنتا  ایکوزا  اسید چرب  شامل سه 
انوئیک اسید )DHA( و آلفا لینولنیک اسید )ALA( است. بدن ما قادر به 
سنتز این اسیدهای چرب نیست و باید از طریق منابع غذایی یا مکمل های 

دارویی نیاز بدن به این اسیدهای چرب تأمین گردد.
تا    200 بین   3 امگا  به  روزانه  نیاز  میزان  عادی  و  سالم  افراد  برای 
زنان  برای  میزان  این  اما  است  شده  گزارش  هرروز  در  میلی گرم   500
باردار، شیرده و در برخی بیماری های خاص نظیر سرطان، افسردگی یا 

بیماری های قلبی باید افزایش یابد.

در بین اسیدهای چرب امگا ALA ،3 بیشتر در منابع گیاهی نظیر جوانه، 
مغزها و روغن های گیاهی یافت می شود اما بهترین منبع برای تأمین دو 

نوع دیگر ماهی و فرآورده های دریایی هستند.
آمریکا  قلب  انجمن  توصیه  طبق  است  بهتر  بدن خود  نیاز  تأمین  جهت 

حداقل دو بار در هفته ماهی مصرف کنید.
دلتان ماهی سرخ کرده نخواهد!

در کل به خاطر داشته باشید فرآیند سرخ کردن به هر روشی که باشد، 
به خاطر جذب مقادیر زیادی از روغن در بافت ماهی، غلظت اسیدهای 

چرب امگا 3 را کاهش می دهد.
هرچقدر میزان روغن جذب شده کمتر باشد، این اثر کمتر خواهد بود. 
روغن  کمی  مقدار  کردن  سرخ  طی  سالمون  نظیر  چرب،  ماهی های  در 
جذب می شود و لذا ترکیب اسید چرب ماهی تغییرات کمتری را متحمل 

می شود. از طرف دیگر، روش سرخ کردن هم اثر زیادی دارد.
در سرخ کردن عمیق میزان جذب روغن بیشتر از سرخ کردن در عمق 
کم )مثل سرخ کردن در ماهیتابه( خواهد بود، لذا تغییرات بیشتری در 

میزان امگا 3 محتمل خواهد بود.
علاوه بر جذب روغن، افت ترکیبات مفید و محلول در چربی ماهی به 
داخل روغن )مثل ویتامین های محلول در چربی(، از دست دادن رطوبت 
و اکسیداسیون اسیدهای چرب به ویژه امگا 3 در اثر تشکیل رادیکال های 
آزاد در دمای بالا از سایر تغییراتی هستند که در حین سرخ کردن رخ 

می دهد.
نوع روغن مورداستفاده برای سرخ کردن تأثیر چندانی روی میزان کاهش 
امگا 3 ندارد و بیشتر جذب روغن است که ترکیب اسیدهای چرب ماهی 

را به هم می زند.
ازآنجاکه میزان اسیدهای چرب امگا 6 در روغن های گیاهی بیشتر است 
کردن  سرخ  از  پس  اسید(،  آراشیدونیک  و  لینولنیک  گاما  )لینولنیک، 
ماهی اغلب نسبت امگا 3 به امگا 6 کاهش می یابد. استفاده از روغن زیتون 

در سرخ کردن، به دلیل وجود ترکیبات آنتی اکسیدانی طبیعی تا حدودی 
اثرات تخریبی این فرآیند روی امگا 3 را کاهش می دهد.

پخت در فر
رفتن  دست  از  حداقل  با  ماهی  پخت  برای  مناسب  روش های  از  یکی 
ترکیبات مغذی پخت در فر است. در این روش فقط رطوبت از دست 
معدنی  مواد  و  ویتامین ها  چربی،  پروتئینی،  ترکیبات  درنتیجه  و  می رود 
عملًا در داخل ماهی باقی می ماند و به دلیل تبخیر رطوبت مقدار آنها در 

ماهی پخته شده بیشتر از ماهی خام است.
تأثیر عدم تغییرات یا تغییرات جزئی در محتوای امگا 3 در روش پخت 
با فر در بسیاری از ماهی ها ازجمله سالمون، کپور، اردک ماهی، قزل آلای 
نیز  آمریکا  قلب  انجمن  است.  رسیده  اثبات  به  ساردین  و  رنگین کمان 
ماهی پخته شده در فر یا ماهی آب پز را بهترین روش پخت ماهی برای 

بهره وری از منابع امگا آنها عنوان کرده است.
ماهی آب پز را امتحان کنید

تأثیر سایر روش های پخت نظیر بخار پز کردن، کنسرو کردن، پخت با 
ماکروویو، گریل کردن و آب پز کردن روی محتوای اسیدهای چرب 
قرارگرفته است و  از سوی محققان مختلف موردبررسی  به وفور  امگا 3 
نتایج این تحقیقات بسیار متناقض بوده و از یک ماهی به ماهی دیگر و از 

روشی به روش دیگر متفاوت است.
مثلًا در مورد ماهی سفید مشخص شده که پخت ماهی در آون )دمای 
180 درجه سانتی گراد، 30 دقیقه( بهترین نتیجه را از بابت حفظ امگا 3، 

ویتامین ها و املاح به دنبال خواهد داشت.
روغن  از  نکردن  استفاده  دلیل  به  یا گریل کردن  کباب کردن  اگرچه 
دلیل  به  اما  می شوند،  محسوب  غذایی  مواد  طبخ  برای  سالمی  روش های 
به صورت  و  می گیرد  قرار  بالا  بسیار  دماهای  معرض  در  ماهی  این که 
مستقیم در تماس با منبع حرارت است، امکان اکسیداسیون امگا 3 به طور 

قابل توجهی افزایش می یابد.
سلولی  غشای  ساختار  تخریب  دلیل  به  کردن،  گریل  حین  در  درواقع 
اسیدهای چرب امگا 3 در معرض ترکیبات تسریع کننده اکسیداسیون و 
حرارت بالا قرار می گیرند. آب پز کردن نیز در بسیاری از منابع روش 

مناسبی برای حفظ این ترکیبات گزارش شده است.
اولیه مناسب، روش نگهداری  انتخاب ماده  باشیم در کنار  به یاد داشته 
و به ویژه طبخ آن در منزل یا رستوران نیز عوامل کلیدی در حفظ مواد 
مغذی آنها محسوب می شوند. برای بهره وری هر چه بیشتر از اسیدهای 
چرب موجود در منابع دریایی به انتخاب نوع ماهی، مدت زمان نگهداری 

و روش پخت آن توجه بیشتری معطوف کنید.
بهترین روش پخت برای حفظ امگا 3 ماهی

مصرف  خام  به صورت  ماهی  آن  در  که  سوشی  نظیر  غذاهایی  به جز 
از مناطق جهان ماهی قبل از مصرف به روش های  می شود، در بسیاری 
مختلفی پخته می شود. یکی از عواملی که میزان اسیدهای چرب امگا3 را 
در ماهی تحت تأثیر قرار می دهد، روش طبخ آن است که البته بسته به 
ایجاد  ماهی  بافت  ترکیبات  در  قابل توجهی  تغییرات  می تواند  ماهی  نوع 
کند. مهم ترین تغییراتی که در حین پخت ماهی در ترکیبات آن ایجاد 
ماهیت پروتئین ها )اصطلاحاً  تغییر  اکسیداسیون چربی ها،  می شود شامل 
دناتوره شدن( و حلالیت مواد معدنی یا املاح است. اسیدهای چرب امگا 
3 ماهی به اکسیداسیون بسیار حساس اند و این اکسیداسیون خواه ناخواه در 
حین پخت به دلیل تماس با اکسیژن، نور، برخی یون های فلزی و به ویژه 

گرما رخ می دهد.
ماهی تازه یا منجمد؟

نتایج متناقضی  انجام شده است  بررسی هایی که روی ماهی های مختلف 
است  داشته   3 امگا  چرب  اسیدهای  محتوای  بر  انجماد  تأثیر  مورد  در 
که بیشتر به نوع ماهی بستگی دارد. به طورکلی می توان گفت اسیدهای 
نسبت  بودن،  غیراشباع  و  ساختاری  ویژگی های  دلیل  به   3 امگا  چرب 
عوامل  از  چربی ها  اکسیداسیون  هستند.  حساس  بسیار  اکسیداسیون  به 
نگهداری  ماهی های  در  رنگ  و  بافت  طعم،  تغذیه ای،  تغییرات  اصلی 
خاطر  به  خصوص  این  در  می شود.  محسوب  انجماد  دمای  در  شده 
فریزر  دمای  و  فریزر  در  نگهداری  زمان  مدت  هرچقدر  باشید  داشته 
بهره وری  جهت  پس  شد.  خواهد  بیشتر  نیز   3 امگا  افت  باشد،  بالاتر 
مصرف  ممکن  زمان  کمترین  در  را  ماهی  کنید  سعی  ماهی   3 امگا   از 

کنید.

وقتیامگا3ماهیدرروغنمیسوزد!

گوناگون

آگهي نوبتي و نوبتي اصلاحي سه ماهه دوم سال 1398 قسمتي از املاک بخش سه  منطقه چهار شيراز 
برابر مقررات ماده12 و 15 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 3  و یک شیراز از تیر ماه لغایت آخر شهریور ماه سال 
1398 تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع ملک برای اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود لذا برابر ماده  16 قانون 
ثبت هرکس نسبت به ملک مورد ثبت، اعتراض داشته باشد باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90 روز و در آگهی های اصلاحی از تاریخ اولین انتشار به 
مدت 30 روز ضمن تقدیم اعتراض به  اداره  ثبت  از تاریخ تحویل به مدت 30 روز با مراجعه به دادگاه صالحه و تقدیم دادخواست گواهی لازم اخذ و به این 

اداره تحویل نماید :
الف : آگهی های نوبتی  بخش سه شیراز

-پلاک 5405 بخش سه –آقایان غلامحسین امینی فر فرزند علی نسبت به چهار دانگ مشاع و مهدی امینی فر و علیرضا امینی فر فرزندان عوضعلی هرکدام نسبت 
به یکدانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین جای جدول عمومی متروکه معروف به جدول سعدی که در آن احداث بنا گردیده به مساحت 5/25 مترمربع 

واقع در بخش سه شیراز بلوار نصر روبروی درمانگاه مهر جهت تجمیع با پلاک 893/60.
-پلاک 5422  بخش سه– آقای محمود کشاورز فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 7 و کدملی 5439917081 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مثلثی 
شکل که جای جدول متروکه می باشد به مساحت 3/90 مترمربع واقع در بخش سه شیراز بلوار گلستان خیابان معزی کوچه 2/1شهید قانعی جهت تجمیع با 

پلاک 791/135.
-پلاک 5435  بخش سه– خانم مریم حوائج فرزند عزیز به شماره شناسنامه 153 شیراز تابع دولت جمهوری اسلامی ایران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

متصل به پلاک 893/5 بخش سه شیراز که قبلا جدول متروکه بوده جهت تجمیع با پلاک مذکور.
-پلاک 5436  بخش سه– خانم فاطمه زارع فرزند سیدکریم به شماره شناسنامه 1531 صادره حوزه 15 شیراز )با وکالت مهدی رسولی فرزند مسعود به شناسنامه 
201 صادره شیراز و کدملی 2291980300( و آقای فرهاد نظری فرزند امین به شناسنامه شماره 1501 کدملی 229903108 بالمناصفه نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 41/90 مترمربع حدفاصل پلاکهای 853/30 و 5156/1 که قبلا جاده متروکه بوده جهت تجمیع با پلاکهای مذکور.          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/02 تاریخ انتشار  نوبت اول: 1398/08/01  

شناسه آگهی: 636429 10047 م/الف           31871
شاپور زارع شيباني - ریيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز

آگهي نوبتي سه ماهه سوم قسمتي از املاک واقع در بخش 4 ناحيه یک شيراز 
برابر مقررات ماده 12 اصلاحی قانون ثبت و با رعایت ماده 59 آیین نامه مذکور املاکی که در آگهی های سابق مجهول المالک آگهی 
گردیده و یا املاکی که در موقع ثبت عمومی پلاک کوبی شده و یا املاکی که فاقد پلاک ثبتی بوده و اظهارنامه آنها در سه ماهه اول سال 
1398 مربوط به بخش 4 شیراز به جریان و تنظیم شده با ذکر شماره پلاک ثبتی و نام و نام خانوادگی و نام پدر مستدعی ثبت و میزان سهام 

مالکیت و نوع ملک و محل و مساحت ملک به شرح ذیل آگهی میگردد.
1253/2- عرصه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 282/53 مترمربع تحت پلاک ثبتی 1253/2 واقع در بخش 4 شیراز )اراضی مهدی 
آباد- دهکره( مورد تقاضای آقای محمدحسن توفیق فرزند روبیل به شماره شناسنامه 6 صادره از سراب نسبت به چهار دانگ مشاع و آقای 
محمدعلی مختاریان فرزند قاسم به شماره شناسنامه 15 صادره از رامهرمز نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت که اعیانی آن قبلا 

به ثبت رسیده است.
1652/9593- اعیانی ششدانگ یکبابخانه به پلاک ثبتی 1652/9593 واقع در بخش 4 شیراز به مساحت 367 مترمربع مورد تقاضای خانم 
نسرین خسروی فرزند حسین علی به شماره شناسنامه 19 صادره از شیراز نسبت به شصت سهم مشاع و خانم شمس خسروی فرزند حسین علی 
به شماره شناسنامه 347 صادره از شیراز نسبت به شصت سهم مشاع و خانم عذرا خسروی فرزند حسین علی به شماره شناسنامه 342 صادره از 
شیراز نسبت به شصت سهم مشاع و آقای عسکر خسروی فرزند حسین علی به شماره شناسنامه 346 صادره از شیراز نسبت به یکصد و بیست 
سهم مشاع و خانم ناهید محمودی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 1176 صادره از شیراز نسبت به سیصد و شصت سهم مشاع و محمود 
نورانی فرزند منصور به شماره شناسنامه 37 صادره از شیراز نسبت به ده و نیم سهم مشاع و مسعود نورانی فرزند منصور به شماره شناسنامه 
13 صادره از شیراز نسبت به ده سهم مشاع و شهناز نورانی کشنی فرزند منصور به شماره شناسنامه 1440 صادره از شیراز نسبت به پنج سهم 
مشاع و خانم قمر فرج فرزند حیدر به شماره شناسنامه 511 صادره از شیراز نسبت به ده سهم مشاع و محبوبه نورانی فرزند منصور به شماره 
شناسنامه 831 صادره از شیراز نسبت به پنج سهم مشاع و علی نورانی کشنی فرزند منصور به شماره شناسنامه 36 صادره از شیراز نسبت به ده 
سهم و مهری نورانی کشنی فرزند منصور به شماره شناسنامه 2154 صادره از شیراز نسبت به ده سهم کلیه سهام از هفتصد و بیست سهم سهام 

ششدانگ می باشد.
-برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به ثبت رقبات فوق اعتراض یا واخواهی دارد و قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی خود را ظرف 
مدت 90 روز از انتشار اولین آگهی نوبتی به استناد مواد 74 و 86 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 
تسلیم و رسید دریافت نماید و معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره میبایست دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به 

اداره ثبت محل تسلیم نماید که در این صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 1398/09/02 تاریخ انتشار آگهی  نوبت اول: 1398/08/01  

شناسه آگهی: 637463 10170 م/الف           31870
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آگهي نوبتي سه ماهه دوم سال 1398
برابر مقررات ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک درخواست ثبت نموده اند با ذکر نام و نام 

خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زیر آگهی می شود:
قطعه یک بخش 7 فارس کازرون

پلاک 59/2 – آقای کرامت اله سبک خیز فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک باب خانه خرابه که تخریب گردیده و در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین 
می باشد به مساحت 119/42 مترمربع واقع در قطعه یک بخش 7 فارس کازرون

پلاک 4505- شهرداری کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که سابقا شارع متروکه بوده به مساحت 3/34 مترمربع واقع در قطعه یک بخش 7 فارس 
کازرون

قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
پلاک 125/180 – آقای فرزاد جهانشاهی فرزند محمدجواد و داریوش راهرو فرزند حسن نسبت به 2/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 620/45 مترمربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
لذا طبق مادتین 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه قانون مذکور هرکس نسبت به رقبات فوق واخواهی دارد و یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی 
نموده و در دادگاه مطرح می باشد می تواند دادخواست اعتراض و یا گواهی نامه دادگاه مشعر بر طرح دعوی خود ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین 
آگهی نوبتی که در تاریخ 98/8/1 منتشر میگردد را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
اسناد و املاک کازرون دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید والا حق او ساقط و متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی او می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به این اداره تسلیم نماید. تحدید 
حدود پلاک فوق الذکر برابر ماده 14 و 15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت 

پذیرفته خواهد شد. این آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/8/1

31872 9288/م الف   تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/2                       شناسه آگهی: 622054  
داود انصاری – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي نوبتي سه ماهه دوم سال1398 بخش 25 فارس و8 بوشهر الحاقي به فارس 
به موجب مقررات ماده 12 قانون ثبت ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که املاک واقعات آنها درقطعه 5 بخش8بوشهر الحاقی به فارس و  قطعات1و 2و3  بخش 
25 فارس شهرستان مهر در سه ماهه دوم سال 1398قبول و درخواست ثبت گردیده به ترتیب شماره پلاک و ذکرنام و نام خانوادگی متقاضی ثبت  و مقدار مساحت و محل 

وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد .

بنا بر این برابر مواد 16و17 قانون ثبت وماده 86 آیین نامه هر کسی نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی واخواهی دارد طبق ماده 16 قا نون ثبت  از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نوبتی تا مدت 90 روز و در مورد آگهی نوبتی اصلاحی تا مدت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک مهر تسلیم ورسید  اخذ نمایند وظرف 
مدت یک ماه از تاریخ  به مرجع ثبتی داد خواست به مرجع قضایی تقدیم نماید ودر غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم دادخواست را دریافت  واداره ثبت بدون توجه به اعتراض  عمیلات ثبتی را بارعایت مقررات  ادامه می دهد چنانچه بین مستدعی ثبت و دیگری قبل از انتشار آکهی 
نسبت به پلاک مندرج در این آگهی اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است کسی که طرف دعوی یا مستدعی است  می تواند طبق ماده قانونی ثبت  گواهی لازم مشعر بر 
طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید ضمنأ معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون ثبت و تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی 
که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مرجع قضایی از بین رفته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض  به اداره ثبت  محل دادخواست  لازم مراجع  قضایی را تقدیم 
نماید والا پس از پایان  مهلت مقرر در صورت نرسیدن  اعتراض  حق او ساقط خواهد شد  وحقوق ارتفاقی در موقع مقرر تعیین حدود که طبق ماده 14 و15 قانون ثبت به عمل 

خواهد آمد منظور می گردد و مدت واخواهی نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی طبق ماده  20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/08/01                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/09/02   

31878 10230/م الف          شناسه آگهی: 641230  
خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک مهر

بخش 8 فارس قطعه 5

ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی مشهور به لنگه کور به 
مساحت 62429متر مربع

آقای سید علی حسینی فرزند سید خاتم پلاك97/326متخذه از پلاک 97/132 1

واقع در قطعه 5 بخش 8بوشهر الحاقی به فارس شهرستان 
مهر روستای دارالمیزان

بخش 25 فارس قطعه یک

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 851 مترمربع واقع 
درشهرستان مهر روستای تل ملائی

خانم سهیلا زمانی فرزند علی پلاك 5935/2 2

بخش 25 فارس قطعه 3

ششدانگ یک قطعه زمین جای باغ به مساحت 1626  
مترمربع واقع درشهرستان مهر نخلستان مهر

علی گله دار عبداله پور فرزند عباس پلاك 2521/82 3

ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت 
62/80 متر مربع واقع در شهرستان مهر شهر گله دار

خانم فاطمه خالدی فرزند علی پلاك 4508/82 4

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي
برابر رأی شماره 139860311036002299 – 1398/08/20 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زارعی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 193 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 303.28 متر مربع پلاک 15 فرعی 
از 87 اصلی مفروزمجزی شده از پلاک 87 اصلی واقع در بخش 3 شیراز حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد      9392/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/09/02           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/17  32046/191582 
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